ﬁ% Comune di Dovadola

= (Provincia di Forli - Cesena)
O

Inviare a Ufficio DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA
ragioneria: AMMINISTRATIVA
% Ufficio segreteria
NO Determina n. 29
Data 1 agosto 2018 OGGETTO: spese per gestione canile comprensoriale —

Assunzione impegno quota parte

Preso atto che questo Ente ad aderito alla gestione associata del canile comprensoriale;

Richiamate:

> la delibera di Consiglio Comunale n. 7/2018 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di
previsione 2018;

> la delibera di Giunta Comunale n. 28/2018 con la quale sono state assegnate le risorse ai titolari
di P.O. cosi come previsto dall’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. con riferimento al
bilancio di previsione 2018;

Ritenuto dover procedere all’impegno di spesa al fine di poter procedere a liquidare la quota parte
anno 2018;

DETERMINA

> di impegnare la somma di €. 7.207,72 sull’ex cap. 530 del bilancio di previsione 2018;

> di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m., il programma
dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento ¢
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica
in materia di pareggio di bilancio, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’ar. 1 della legge n.
208/2015 (c.d. Legge di stabilita 2016).

> di dare atto che tale somma verra utilizzata per il pagamento delle fatture che perverranno dal
Comune di Forli.

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziatia della presente spesa, ai sensi dell’art.
151, comma 4 del D. Leg.vo n. 267/2000 apposto;; -data _ 02[{}3[ 9548
A . %)

£ IER SﬁONSABILE SERV. FINANZIARIO
% (Dott ssa Ragaziini/Laura)



